

Norrköpings bil & maskin AB
Org nr 559274-2646

Årsredovisning för räkenskapsåret 240901 - 250831

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2026-02-12

Elektroniskt underskriven av:

Dejan Colic
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva bil- och fordonshandel samt import och export av bilar och fordon och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt, kkr	24/25	23/24	22/23	21/22	20/21
Nettoomsättning	9 166	6 112	1 236	227	52
Resultat efter finansiella poster	147	109	21	0	0
Soliditet %	19	9	7	16	71

Omsättningen har ökat med 50% jämfört med föregående år. Detta beror till stor del på att bolaget kunnat under kunnat öka sitt lager med bilar under året och därmed också sälja fler bilar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	16 934	86 264
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		86 264	-86 264
Årets resultat			116 799
Belopp vid årets utgång	25 000	103 198	116 799

Förslag till resultatdisposition 240901
- 250831

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel
balanserat resultat 103 198
årets resultat 116 799
Totalt 219 997

Disponeras för
överföring till balanserat resultat 219 997
Totalt 219 997

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	240901-250831	230901-240831
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 166 435	6 111 913
Övriga rörelseintäkter		27 239	15 316
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 193 674	6 127 229
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 042 966	-5 252 143
Övriga externa kostnader		-475 467	-298 789
Personalkostnader	2	-448 705	-407 609
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 196	0
Summa rörelsekostnader		-8 976 334	-5 958 541
Rörelseresultat		217 340	168 688
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		177	301
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 463	-60 113
Summa finansiella poster		-70 286	-59 812
Resultat efter finansiella poster		147 054	108 876
Resultat före skatt		147 054	108 876
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 255	-22 612
Årets resultat		116 799	86 264

BALANSRÄKNING	Not	250831	240831
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	128 714	0
Summa materiella anläggningstillgångar		128 714	0
Summa anläggningstillgångar		128 714	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		1 117 360	766 587
Summa varulager		1 117 360	766 587
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		24 791	16 169
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 100	9 100
Summa kortfristiga fordringar		33 891	25 269
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 625	616 457
Summa kassa och bank		9 625	616 457
Summa omsättningstillgångar		1 160 876	1 408 313
SUMMA TILLGÅNGAR		1 289 590	1 408 313

BALANSRÄKNING	Not	250831	240831
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		103 198	16 934
Årets resultat		116 799	86 264
Summa fritt eget kapital		219 997	103 198
Summa eget kapital		244 997	128 198
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		651 666	563 990
Summa långfristiga skulder		651 666	563 990
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		182 400	240 000
Förskott från kunder		0	102 500
Leverantörsskulder		32 925	126 842
Skatteskulder		25 844	26 995
Övriga skulder		94 446	134 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 312	85 129
Summa kortfristiga skulder		392 927	716 125
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 289 590	1 408 313

NOTER**1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2 Medelantalet anställda	240901	230901
	- 250831	- 240831
Medelantalet anställda	1	1
3 Inventarier, verktyg och installationer	250831	240831
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	137 910	0
Utgående anskaffningsvärden	137 910	0
Årets avskrivningar	-9 196	0
Utgående avskrivningar	-9 196	0
Utgående redovisat värde	128 714	0

UNDERSKRIFTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-11

Norrköping

Dejan Colic
Dejan Colic
Styrelseledamot
2026-02-12